i*ý,w
ГосударсТвенное автономнОе учреждение дополнительного образования

Волгогралской области
кСпортивная школа по зимЕим видulп,l спорта>

ГАУ ДО ВО (СШ по ЗВС>

Приказ

жп |,Ь
"IЬrrфевраляя

2О26г.

<Об утверждении перечня товаров, работ, услуц
закупки которых осуществляются у субъектов м€rлого и среднею

предпринимательства на 2026 r.>>

В соответствии с ПостановJIением правительства от 11 .|2.2014 Ns1352 коб
особенностях участия субъекгов малого и среднего предприНимательства В

закупках товаров, рабоц услуг отдельными видами юридических лиц>) в целях

обеспечения соблюдения норм Федерального закона от 18.07.2011г. J\b 22з_Фз

<<О закуПках товаРов, рабоТ, услуГ отдельнЫми видаМи юридических лиц)),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить Перечень товаров, рабоц услуц закупка которых

осуществляются у субъекгов м€lлою и среднею предпринимательства для нужд

гду до Во (Сш по ЗВС> на2О26 юд (далее Перечень) согласно Приложения

Nsl к настоящему Ерикtву.
2. СпециалистУ по закупкам IдУ до во (СШ по ЗВС> Михайповой Е.д.

р€вместитЬ настоящиЙ прик€В В единой информационной системе в сфере

закупок в срок не позднее 18.02.2026 г.

3. СистемНому адмИнистратОру ГДУ до вО (СШ по ЗВС> Позднышеву В.В.

разместить настоящий прикЕв на сайте гду до во (Сш по ЗВС) в

информационно-телекоммуникационной сети <<интернет>> в срок не позднее

18.02.202б п
4. Контроль за исполнение настоящего приказа оставляю за собой.

Приложение: на 1 л. в 1 экз.

Щиректор

Исп. Михайлова Е.А.

С. А. Ракитин

Приложение J\b1

к прик€tзу Ns46
от 16.02.2026 г.

ПеРеЧеНЬ ТОВаров, рабоц услуц закупки которых осуществляются у субъекгов
малого и среднею предпринимательства

Jф
п/п

Классификация по
окпд2 Наименование товаров, рабоц услуг

1 80.10.t2.200 Услуги охраны

2 11.07.11.121 Воды природные питьевые упаковaнные непвированные

J 62.03.12.130 Услуги по сопровождению компьютерньD( систем

4 43.22.12.t20 Работы по установке и техническому обслуживанию систем управления
центральным отоплением

5 80.20.10.000 Услуги систем обеспечения безопасности

6 33.13.19.000 Услуги по ремонту и техническому обслуживанию прочего
профессионtulьного электронного оборуловаIIия

7 8б.21.10.110 Услуги консультативIIые, предостttвJIяемые врачами общей врачебной
пракгики

8 49.39.34.000 Услуги по перевозке пассажиров и багажа автобусами по заказаI\{ в
междугородном и международном сообщениях, кроме перевозки
арендованными автобусами с водителем и по туристическим или
экскурсионным маршругам

9 49.з9.39.000 Услуги по перевозке пассажиров сухопуtным трЕlнспортом прочие, не
включенные в другие группировки

l0 32.30.15.117 Инвентарь для игры в хоккей с шайбой и мячом

11 32.30.14.1l0 Инвентарь и оборулование дJIя занятий физкульryрой, гимнастикой и
атлетикой

l2 2з.|2.12.|t9 Стекло безопасное закUIенное прочее

13 32.99.51 .l 19 Изделия для новогодних и рождественских праздников прочие

|4 86.90.14.000 Услуги скорой медицинской помощи

15 20.52.10.190 Клеи прочие

16 17.|2.14.1|9 Брлага для печати прочая

|7 22.29.21.000 Плиты, листы, пленка, лента и прочие плоские полимерные
сttмокJIеящиеся формы, в рулонах шириной не более 20 см

18 22.29.25.000 Принадлежности канцелярские IUIи школьные пластмассовые

19 25.71.11.1l0 Ножи (кроме ножей для машин)

20 25.7|.т1.130 Лезвия для ножей и ножниц

2l 26.20.40.190 Комплектуrощие и запасные части для вы числит9льньIх машин,
приIIтеров и многофункционtUIьЕых печатающих устройств прочие, не
вкпюченные в другие группировки

22 17.23.11.150 Буrиага клейкая или гуммированЕая

2з 25.99.23.000 ,Щетали дJIя скоросшивателей йли пtlпок, канцеJIярские зажимы и
анаJIогичные канцелярские изделия И скобы в виде полос из
Еедрагоценных метаJIлов

24 32.99.12.|l0 Руrки шариковые

25 з2.99.|2.|20 Руrки и маркеры с наконечником из фетра и прочих пористых
материалов

26 32.99.15.110 Карандаши простые и цветные с грифелями в твердой оболочке

27 27.20.11.000 Элементы первичные и батареи первичных элементов

28 32.99.13.130 Стилографы и прочие рrши

29 |з.92.29.L20 Салфетки текстильные для удzrления пыли

30 14.12.30.150 Рукавицы, перчатки производственные и профессионaulьные

31 20.4I.з2.||9 Средства моющие прочие

з2 22.29.2з.I20 Предметы доN{ашнего обихода пластмассовые прочие

JJ 32.99.59.000 Изделия различные прочие, не вкJIюченные в другие группировки

з4 22.|9.60.I|4 Перчатки резиновые хозяйственные

35 22.22.1l.|l0 Мешки и ср{ки, вкJIючая конические, из полимеров этилена

зб 32.91.19.130 Ерши

эl з2.91.11.000 Метлы и щетки для домашней уборки

38 32.91.19.190 Щетки прочие, не включенные в другие группировки

з9 17.22.||.ll0 Буruага туалетнzш из буuажной массы, брлаги, целлюлозной ваты и
целлюлозньтх волокон и попотна из целлюлозньIх волокон

40 22.22.t| Мешки и суN{ки, вкJIючая конические, из полимеров этилена